Universidade Federal de Minas Gerais

Faculdade de Odontologia

Colegiado de Graduação em Odontologia

PORTARIA FAO/COLGRAD/N°. 008/2022

A Coordenadora pro tempore do Colegiado de Graduação da Faculdade de Odontologia da

UFMG, Profa. Dra. Carolina Nemesio de Barros Pereira, no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar as Professoras: Najara Barbosa da Rocha (OSP), Loliza Chalub Luiz Figueiredo

Houri (OSP), Cristiane Meira Assunção (SCA) e Carolina Bosso André (ODR), sob a

presidência da primeira, para comporem a Comissão de Estudo para Sediar Reunião Anual

da ABENO.

Belo Horizonte, 18 de abril de 2022

                                       _______________________________________________________

Profa. Dra. Carolina Nemesio de Barros Pereira

Coordenadora Geral pro tempore do Colegiado de Graduação FAO UFMG

		2022-04-26T14:58:53-0300
	Carolina Nemesio de Barros Pereira:85413593600